1) Codicem dico, non codices, nam quod Rutherford e pluribus Babrii libris Suidae lectiones repetitas esse coniecit p. LXXXI, id omni caret probabilitate. Ipsa observatione illa, qua utitur sententia eius adeo non comprobatur, ut refellatur potius; nam νεβρείην καρδίην glossa e pleniore illo loco s. νεβρὸς servato excerpta est, id quod sescenties factum esse observabis in his lexicis.

commisisse censendi sunt (cf. 82, 6. 93, 5. 6 et leuiuscula multa, quae saniora servavit Athous). Haec igitur removeas necesse est, si exemplaris Suidiani imaginem mente tibi conformare velis. Quamquam leves quasdam corruptelas in libro suo se invenisse eo indicat ipse Suidas, quod lemmatis ea recepit et interpretatus est, cf. 25, 5 (*γυρίης* pro *εὐρείης*) atque 82, 1 (*φωλάδος κοίλης* pro *φ. κοίτης*). Idem glossemata versibus recepta et varias lectiones margini ascriptas diserte testatur 43, 6. Sed uno nomine Suidae testimonia Athoum vincunt et qui ei cognati sunt codices omnes: gravissimis illis vitiis et plane insanabilibus, quibus diasceuastam Athoum has fabulas corrupisse monuimus, omnino est immunis. Hinc nullum apud Suidam epimythiorum interpolatorum fragmentum, cum plurima reperiantur apud Georgidem; hinc fabulae 65 initium integrum servatum, hinc 6, 6 *τίν' ὄνον εὐρήσω* (-εις), 80, 4 *μὴ καταγέλαστον μὴ τι πυροίχην παίζειν*, 82, 8 *χαίτην δ' ἔμελλε τὴν ἐμὴν καταισχύνειν* lectiones verae pro ineptis Athoi glossematis et interpolationibus. Sic igitur habeto: in rebus levioribus Suidae fides vix maior vel adeo minor Athoo; verum ubi lectiones eius multum distant ab Athois, Babrii verba servavit fortasse corrupta, sed a diasceuasta nondum adulterata. Substitui igitur quos despectare solent¹⁾ Suidae versus duos pro Athoi uno 19, 6 atque in usum meum vertere conatus sum egregias eius lectiones 103, 3, quamquam ne eis quidem Babrii verba intacta sunt servata. 81, 1 vitium inveteratum etiam in S.

Silentio pressi codicem quem nemo vidit vel potius librum a Mina conscriptum, ex quo alteram quam dicebat Babrii syllogen edidit *F.C. Lewis*, Londin. 1859. Ipsum enim

1) Suidae lectiones cum Athois composuit Rutherford p. LXXVIII sqq., sed minoris eas aestimavit 19, 6 (cf. p. LXXXI), 88, 19 (cf. p. LXXXIII). Suid. s. *φριξότριχα· ὀρθοῦντα τὰς τρίχας* corruptum esse ex *φρίξαι τὴν χαίτην· ὀρθοῦν τὰς τρίχας* (cf. Babr. 82, 3) cur tam confidenter contendat Rutherford p. LXXIX 5 me nescire confiteor. De summa rei verissime iudicavit Carolus Lachmann p. XVI.

Minam barbaros illos versus mala fraude finxisse consultis lexicis graecae linguae manualibus atque pro fundamento adhibitis volgatis Aesopeorum conlectionibus ipsisque Babrii editionibus a Boissonadio et Lachmanno emissis confessa res est (cf. Mus. Rhen. XVI 361. XXIII 315). *Bergkii*, qui ineptias illas altera anthologiae lyrica editione recipere non dedignatus est neque ut e tertia eas removeret ab animo impetrare poterat, mira pertinacia usque ad ultimos vitae dies ex egregio Aesopeorum codice fraudatorem illum Babriana repetisse et sibi et aliis persuadere studebat: qua opinione nisus de fabulis a Babriobis recensitis audacissimas protulit coniecturas atque verbis Minae cum paraphrasibus coniunctis Babrium restituere sibi visus est (cf. exempla infra p. LXXXV prodita atque commentationem Philologi vol. XLVII p. 384 insertam). Verum etiamsi Aesopeorum librum aliquem satis antiquum Minas adhibuit — quod non nego, cum tales codices descripserit (infra p. 198¹) —, tamen e fraudibus eius nulla ratione veras lectiones enucleare possumus. Itaque vix ullam eius habui rationem.